
UCHWAŁA NR LIX/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 
prowadzącym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079)),art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw.z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730)) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym w wymiarze 
22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/214/2012 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 kwietnia 
2012 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina 
Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8475F605-A5C3-4472-BE06-DE8067D0D3D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


